



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Almoxarifado/ Material Diverso

Tipo de compra: Cotação via bionexo, cotação via e-mail.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/11/2017 15:01

### Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 51583474  
PEDIDO 341 - MAT LIMPEZA

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Braspel Distribuidora de Produtos Higiênicos Limpeza e Descartáveis Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO Glauciano Ivo - (62) 3287-6980 glauciano.prolim@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	30/11/2017	10 dia mês subsequente	CIF	null
2	<b>Disklimp Comercial Ltda - Me</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/12/2017	30 ddl	CIF	null
3	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	20/11/2017	30 ddl	CIF	null
4	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	20/11/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SACO PARA LIXO VERMELHO 200 LITROS REFORÇADO 8 MICRAS	1236	-	saco para lixo vermelho 200 litros reforçado com 6 kg 8 Micras - Braslixo - Braslixo	pacote	Braspel Distribuidora de Produtos Higiênicos Limpeza e Descartáveis Eireli - Me	null	-	R\$ 39,2000	20 Pacote	R\$ 784,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42	
									<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 784,0000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO P/ LIXO AZUL 60LTS PCT COM 100 UNID REFORÇADO 8 MICRAS	42047	-	Saco p/ lixo 60 Lts Azul 100x1 - Rc/Braslixo	Fd	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 12,9000	25 Unidade	R\$ 322,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42

**Total Parcial:** 25.0 R\$ 322,5000

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 SACO P/ LIXO AZUL 100LTS PCT COM 100 UNID REFORCADO 8 MICRAS	42046	-	SACO PARA LIXO 100 LITROS AZUL 10 MICRAS. - PLASFIL - PLASFIL	100	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 29,9000	25 Unidade	R\$ 747,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42	
									<b>Total Parcial:</b>	25.0	R\$ 747,5000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3000	10 Unidade	R\$ 3,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
2 PANO MULTI USO 300 METROS	1344	-	PANO MULTIUSO PERFLEX 300 MT - BETTANIN - BETTANIN	BOB. 300 MT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 57,9000	6 Bobina	R\$ 347,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
3 RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM	42038	-	RODO DE ALUMINIO 40 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,9000	3 Unidade	R\$ 47,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
4 RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	RODO DE ALUMINIO 60 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 16,6900	3 Unidade	R\$ 50,0700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
7 SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 100LTS 100UNID. COM SIMBOLO	42048	-	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 22,9000	10 Unidade	R\$ 229,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
8 SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE 60LTS 100UNID. COM SIMBOLO	42051	-	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 60 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,9000	10 Unidade	R\$ 159,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
10 SACO PARA LIXO VERMELHO 40 LTS	88351	-	SACO P/ LIXO VERMELHO 40 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,9000	4 Unidade	R\$ 47,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
11 VASSOURA DE PALHA	42061	-	VASSOURA DE PALHA - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 4,8000	3 Unidade	R\$ 14,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017

12	VASSOURA DOMESTICA TIPO PIACAVAL	42063	-	VASSOURA PLASTICA (TIPO PIACAVAL) - RODO BEM - RODO BEM	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 5,5900	3 Unidade	R\$ 16,7700	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:42
										<b>Total Parcial:</b>	52.0	R\$ 914,9400
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 9												
										<b>Total Geral:</b>	122.0	R\$ 2.768,9400

[imprimir](#)[voltar](#)Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página